
  Dagsorden og referat  

  

 
Punkt Hvad skal vi udrette? Beslutninger/bemærkninger 
Godkendelse af dagsorden   

Nyt fra/meddelelser: 
Formanden 
Ledelsen 
Medarbejdere 
Elevrådet 

Orientering Der er afholdt skoleråd for formændene. 3.september 
afholdes møde omkring budget med formændene. 

 
Skoleåret er kommet godt i gang, der er udarbejdet 
opgavefordeling i ledelsesteamet. Der er mange aktiviteter i 
gang i husene, skolen deltager i skolefodbold med succes og 
vores ældste er nu på lejrskole. 

 
Elevrådet for dette skoleår er ikke etableret endnu 

Høring: 
Den økonomiske ubalance i Randers 
Kommune. 

Se dokument vedr. budget fra Jesper Kaas. 
Som det fremgår af dokumentet er processen og 
dermed perioden for indgivelse af høringssvar 
meget kort. 

Skolebestyrelsesformand og skoleledelse mødes fredag 
6.september til udarbejdelse af høringssvar på bestyrelsens 
vegne. Der er høringsfrist onsdag den 11.september 

Dagsorden og referat Dato: 2. september 2024 Tidspunkt: 17-19 Sted: 
Personalestuen 

Mødedeltagere: Referent: Mette Boas 
Christian Lagoni Mødeleder: Eline Crossland 
Tine Meyer Holm  

Eline Crossland  
Lise Bach-Sørensen Afbud: 
Tanja Kammersgaard Christensen (suppleant) Noor Hanna 
Line Harbo (suppleant) Mikkel Frydenlund 
Anton Boel Dahlgaard (elevrådsformand) Julia Kornum Hundebøll 
Malene Mørup (medarbejderrepræsentant) Kasper Høegh Stjernevik 
Mette Boas Anders Møller Sommer 
Lars Adamsen  

 



 

  
Vi udsender materialet fra forvaltningen, når det 
modtages fredag, d. 30. august. 
Der bør indgives et høringssvar, da der er tale om 
store besparelser. 
Der udsendes et udkast umiddelbart inden 
skolebestyrelsesmødet. Herefter er forslaget fra 
formand og skoleleder at nedsætte en 
arbejdsgruppe til behandling af materialet. Der er 
afsat mødetid fredag, d. 6. august kl. 8.30 – 10.00. 
Ovenstående uddybes på skolebestyrelsesmødet. 

LA præsenterer udspillet for fremtidige besparelser. 
 
 

Vi har gennemgået og drøftet nogle input til høringssvar, 
som sammenskrives og sendes ind indenfor tidsfristen 

Den forkortede skoledag og 
forlængede bustider 

Drøftelse af henvendelser fra forældre til 
”busbørn”. Genbesøge beslutning og drøfte 
for/imod. 

Kort gennemgang af forløbet vedrørende processen for den 
forkortede skoledag og de forlængede ventetider på 
skolebussen, samt for belægget for beslutningen. 

 
Skolebestyrelsen har modtaget skriftlig henvendelse fra 
forældre ift. de forringede forhold for busbørn, hvor der 
stilles spørgsmål til beslutningen. 

 
Skolebestyrelsen har forholdt sig til spørgsmålene og på 
mødet blev der udfærdiges et svar herpå som vedhæftes 
referatet. 
Skolebestyrelsen godkender skrivelsen. 
Retursvar på henvendelsen skal fremsendes til afsenderen. 

 
Skolebestyrelsen fastholder beslutningen om den forkortede 
skoledag vedtaget for indeværende skoleår. 

Princip for mobiltelefoner Genbesøge princip fra før sommerferien. Genbesøgt og vedtaget. 

Princippets ikrafttrædelse drøftes på førstkommende 
lærermøde, og forelægges bestyrelsen efterfølgende. 



 

Årsberetning Se vedhæftede dokument Årsberetningen er godkendt med få tydelige præciseringer 
og lægges på hjemmesiden. 

Mødeplan for bestyrelsesmøde Hermed dato til næste års skolebestyrelsesmøder: 
MAN: 1. september, kl. 17 – 19 
TIRS: 1. oktober, kl. 19 – 12 
ONS: 6. november, kl. 17 -19 
Tors: 12. december, kl. 19 – 21(evt. Julefrokost fra 
kl. 18) 
Man: 27. januar, kl. 17 – 19 
TIRS: 11. marts, kl. 19 – 21 
ONS: 30 april, kl. 17 – 19 
TORS: 12. juni: kl. 17 – 20 (inklusiv spisning) 

Godkendt 

Evt. Strukturudvalg - byfornyelse Der er et ønske om repræsentanter fra Munkholmskolen i 
udvalget. Der er tillige et opmærksomhedsfelt ift 
forpligtelsen overfor alt der etableres på skolens område. 

Punkter til næste møde Skolen og byen – sammenhængskraft  
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